

JA Rengøring ApS
Lundagervej 25 E, 8722 Hedensted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 37 62 96 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Anders Berçon
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JA Rengøring ApS
Lundagervej 25 E
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 62 96 77
Stiftet: 21. april 2016
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
4. regnskabsår

Direktion

Anders Berçon, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 909.084 kr. mod 1.051.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.406 kr. mod 108.879 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	909.084	1.051.967
1 Personaleomkostninger	-752.149	-882.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.824	-27.284
Driftsresultat	129.111	142.618
Øvrige finansielle omkostninger	-2.585	-13
Resultat før skat	126.526	142.605
Skat af årets resultat	-32.120	-33.726
Årets resultat	94.406	108.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	149.000	0
Overføres til overført resultat	0	108.879
Disponeret fra overført resultat	-54.594	0
Disponeret i alt	94.406	108.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.301	45.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.301</u>	<u>45.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.301</u>	<u>45.125</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.408	91.284
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.907	12.907
Andre tilgodehavender	26.334	0
Periodeafgrænsningsposter	16.590	16.590
Tilgodehavender i alt	<u>190.239</u>	<u>120.781</u>
Likvide beholdninger	<u>581.811</u>	<u>594.451</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>782.050</u>	<u>725.232</u>
Aktiver i alt	<u>799.351</u>	<u>770.357</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	299	54.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	149.000	0
Egenkapital i alt	<u>449.299</u>	<u>354.893</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131	131
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131</u>	<u>131</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.032	126
Selskabsskat	32.120	33.726
Anden gæld	299.769	381.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.921</u>	<u>415.333</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>350.052</u>	<u>415.464</u>
Passiver i alt	<u>799.351</u>	<u>770.357</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	741.623	870.792
Andre omkostninger til social sikring	5.680	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.846</u>	<u>6.729</u>
	<u>752.149</u>	<u>882.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		